㊞

生年月日

（電話番号 　）

～

　車いすの使用方法、危険性について

　　□ 説明を受けます

　　□ 説明を受けません（使用方法、危険性について理解しています）

使用方法について

使用上の注意

様式第１号（第６条関係）

次のとおり、車いす貸出事業の利用を申請します。

車いす貸出事業利用申請書

平成　　年　　月　　日

社会福祉法人

那須塩原市社会福祉協議会長　様

申請者住所

氏　　　名

（利用者との続柄：　　　　　　　　）

住　　所

利
用
者 　那須塩原市

氏　　名 （ 男   女 ）

　M．T．S．H. R.     　年　　 　月　　 　日生  （　　　　　歳）

利用したい
車いす

利用期間

申請理由

　１　自走用（№　　　　　　　）

　２　介助用（№　　　　　　　）

平成　　年    月    日(   ) 平成　   年     月     日(   )

～ 市民のみなさまの善意で贈られた車いすです。多くの方が使用しますので、大切に扱ってください。～

□ 空気圧　□フットサポート　□ ブレーキ　□ シートの破損　□ 汚れ貸出時の確認

　１　利用に関しては、自己または第三者に損害を与えないよう安全に
　　　留意すること。

　２　利用期間を守り、汚れ等がある際は原状回復して返却すること。

　３　使用中における事故や怪我等については、利用者または申請者の
　　　責任ですべて処理すること。

　４　車いすの申請者と利用者が異なる場合には、申請者が利用者に
　　　使用方法を説明すること。